
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение детский сад № 66 

комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

улица Зины Портновой дом 17 корпус 2 литера А 

тел/факс 757-70-56 

e-mail:dou66@kirov.spb.ru 

ОКПО 50937812 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027802743550 

ИНН/КПП 7805144777/780501001 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№  41 

 

от 17 августа 2022 

 

«О создании психолого-педагогического консилиума в ГБДОУ №66 Кировского района 

Санкт-Петербурга» 

 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми на основании Распоряжение Министерства 

просвещения РФ от 9 сентября 2019 г. N Р-93 "Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации" 

 

Приказываю: 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума ГБДОУ№66 на 2022-2023 

учебный год: 

Председатель ППк – заведующий ГБДОУ №66 Беляева И.А. 

 

Члены комиссии: 

Старший воспитатель – Беленок О.Г. 

Педагог-психолог – Беленок О.Г. 

Учитель-логопед – Молчанова В.В. 

С привлечением врача (по согласованию) 

 

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме ГБДОУ №66. 

3. Утвердить план работы ППк на 2022-2023 учебный год. 

4. Назначить ответсвенного за подготовку и ведение документации ППк – Молчанову В.В. 

5. Утвердить перечень документации ППк. 

6. Ответственному за сайт Молчановой В.В. опубликовать приказ на официальном сайте 

ГБДОУ №66 в информационно-коммуникативной среде Интернет. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ №66: _____________________________/Беляева И.А./ 


		2022-08-22T15:48:31+0300
	Беляева Ирина Александровна (заведующий ГБДОУ №66)




